ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-NN
V/v lựa chọn vị trí, địa điểm để lắp

đặt trạm đo mưa tự động chuyên

dùng cảnh báo sớm mưa lũ tại cộng

đồng phục vụ công tác phòng,

chống thiên tai tại địa phương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày    tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 252/SNN-CCTL ngày 18/02/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Điện Biên về việc đề xuất vị trí lắp đặt, duy trì trạm đo mưa tự

động chuyên dùng cảnh báo sớm mưa lũ tại cộng đồng.

Sau khi tổ chức triển khai rà soát, lựa chọn vị trí, địa điểm để lắp đặt,

UBND huyện Tuần Giáo lựa chọn lắp đặt trạm đo mưa tự động chuyên dùng

cảnh báo sớm mưa lũ tại UBND xã Mùn Chung.

 Trên đây là đề xuất của UBND huyện Tuần Giáo về vị trí, địa điểm lắp

đặt trạm đo mưa tự động chuyên dùng cảnh báo sớm mưa lũ tại cộng đồng phục

vụ công tác phòng, chống thiên tai tại huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T17:57:58+0700

		2021-02-23T07:09:30+0700

		2021-02-23T07:09:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-23T07:10:03+0700